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Producent techniki klimatyzacyjnej Kampmann podczas targów ISH zaprerzntował nowy
grzejnik PowerKon LT - najmocniejszy i również najbardziej cichy grzejnik dedykowany do
współpracy z pompami ciepła w nowych budynkach, a także w modernizowanych istniejących
już instalacjach. Przy trzech długościach konstrukcyjnych 780, 1030 i 1220 mm i z jednolitą
wysokością 621 mm PowerKon LT w temperaturze systemowej 35/30°C osiąga moc grzewczą
powyżej 800 W w cichym trybie automatycznym. 

      

  

  

  

Przykładowo poziom ciśnienia akustycznego w trybie nominalnym trzech wielkości
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konstrukcyjnych 460, 680 lub 825 W wynosi tylko 26 dB(A). Przy obsłudze ręcznej możliwa jest
eksploatacja do około 1360 W.  Przy zwiększonej temperaturze systemowej 45/40°C LT osiąga
nawet do 2000 W w trybie automatycznym. Duża część elementów wewnętrznych wykonana
jest z EPP (ekspandowany polipropylen), co umożliwia dokładne prowadzenie powietrza z
nieznaną szczelnością i tym samym bardzo wysoką efektywność urządzenia. Oprócz tego
atutem produktu jest lekka konstrukcja.

  

  

Przemyślane i estetyczne wykonanie produktu obejmuje niewidoczny otwór zasysania
powietrza w dolnej części urządzenia. Dzięki temu front występuje zupełnie bez szczeliny
powietrznej. Wszystkie zawory i rury znajdują się w okładzinie, przy czym przyłącze wody jest
możliwe po lewej lub prawej stronie. Przyłącze elektryczne następuje również w okładzinie.
Urządzenie jest wyposażone w bardzo cichy wentylator z przepływem poprzecznym i
energooszczędny silnik EC.  W zakresie otworu zasysania powietrza znajduje się filtr powietrza
permanentnego ISO Coarse.
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    W nowym budynku lub w istniejących zasobach zależnie od występującej lub poddawanejrenowacji sieci przewodowej planujący i instalujący urządzenia specjaliści umożliwiają klientomfunkcję chłodzenia PowerKon LT. To kolejny argument do przejścia z energii olejowej lubgazowej na pompę ciepła. Grzejnik pompy ciepła Kampmann osiąga ponad 1000 W wilgotnejmocy chłodzenia w trybie automatycznym lub ponad 2000 W przy regulacji ręcznej, przytemperaturze systemowej 7/12°C. Regulacja PowerKon LT następuje przez innowacyjnywyświetlacz dotykowy producenta. Jeśli tryb chłodzenia nie jest używany, dostępny jest takżeprosty wariant z głowicą termostatową. Możliwe jest stosowanie głowic termostatowych, którymimożna sterować także przez aplikację.    

 3 / 4



PowerKon LT - nowy grzejnik pompy ciepła Kampmann, optymalny pod względem mocy i akustyki
Czwartek, 20 Kwiecień 2023 10:11

    Wraz z powstaniem grzejników wspomaganych przez wentylatory pogląd, że pompa ciepładziała tylko w domu jednorodzinnym z ogrzewaniem podłogowym, odszedł do lamusa. Takżeurządzenia takie jak grzejniki niskotemperaturowe są komfortowym rozwiązaniem do własnychczterech kątów. Zwłaszcza w przypadku renowacji istniejących budynków zmiana z ogrzewaniaolejowego lub gazowego na pompę ciepła z PowerKon LT jest możliwa bez większychproblemów. Urządzenie o wyglądzie grzejnika może zastąpić stary grzejnik i możliwe jest jegopodłączenie do obecnej sieci grzewczej, do której następnie pompa ciepła doprowadza gorącąwodę. Nakład konstrukcyjny zasilania elektrycznego pozostaje z reguły w możliwych doprzyjęcia granicach. Całkowita renowacja nie jest konieczna; unika się kucia bruzd lubukładania rur przy renowacji podłogi w celu instalacji ogrzewania podłogowego. Do tegodochodzi większy komfort dzięki funkcji chłodzenia, która jest możliwa zależnie od sieciprzewodowej jako chłodzenie suche lub wilgotne.    Z nowym PowerKon LT firma Kampmann przeciwstawia się wątpliwym tendencjom rynkowymużytkowania pomp ciepła ze standardowymi grzejnikami i wysoką temperaturą systemową.Wraz z PowerKon LT wystarczający jest system pompy ciepła z temperaturą zasilania 35°C ipracuje on o 25 – 35% bardziej efektywnie niż przy eksploatacji z 55°C. W rezultacie kosztyogrzewania są niższe.    Więcej informacji  &gt;&gt;&gt;&gt;
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https://www.kampmann.pl/kampmann-dzisiaj/technologia-i-wiedza/grzejnik-niskotemperaturowy-powerkon-lt

